
UNIVERSITÀ Dipartìm. ento di Scienze del Suolo, della 
Pianta e degli Alimenti -Di.S.SP A DEGLI STUDI DI BARI 

~ ALDO MORO 

DETERMINA A CONTRARRE Al SENSI DELL'ART. 32 DEL D.LGS. 50/2016 

DETERMINA N. 292 
DEL 26/07/2017 

OGGETTO: Stipula di contratto sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) conseguente ad 
aggiudicazione definitiva del 25 luglio 2017 per la fornitura di cappa flusso laminare e lavavetreria 

Codice CIG: ZD21F509A3- Codice CUP: H92116000010005 

VISTA 

CONSIDERATO 

CONSIDERATO 

CONSIDERATO 
CONSIDERATO 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

la Richiesta di Offerta (RDO) n. 1634323 in data 18/07/2017 a n. 5 ditte del MEPA I qualsiasi ditta 
del MEPA (previa abilitazione al Bando/Categoria della RDO con sede in Puglia; 

che ha presentato offerta conforme la seguente Ditta: 

1) Chemie srl P.IVA 02857210724 VIA SANDRO PERTINI, 23, Valenzano (BA); 

che la scelta del contraente era prevista mediante criterio del minor prezzo sull'importo a base 
d'asta, di cui all'art. 95 comma 4 del D.Lgs n. 50/2016; 

che il minor prezzo è risultato quello della Ditta Chemie srl per l'importo di€ 8.900,00 oltre IVA; 
di dover procedere all'acquisizione della fornitura di cui trattasi mediante buono d'ordine "Easy" 

DETERMINA 

di aggiudicare la fornitura di cappa flusso laminare e lavavetreria alla Ditta Che 
IVA. 

~ Via Amendola, 165/ A 70126 Bari (Italy) 
v (+39) 080 5442378 · I (+39) 080 5442850 

E-i:tl anna.spallini@uniba.it 
Q www.disspa.uniba.it 

c.f. 80002170720 o. iva 01086760723 


